▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Robot Stand for DENSO WEVE Robot
RSA-DE ロボットスタンド -  デンソーウェーブ製ロボット対応
■■ 構造
ピン穴
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
RSA-DE-224-400-A
◀1
品番◀1  B H D d P T1 T2 P1 P2 P3 P4 質量（kg）
RSA-DE-180-400-A 180 400 60 10 150 19 18 60 80 120   60 18.2
RSA-DE-180-700-A 180 700 60 10 150 19 18 60 80 120 210 27.9
RSA-DE-224-300-A 224 300 80 12 180 20 20 60 80 120   10 21.0
RSA-DE-224-400-A 224 400 80 12 180 20 20 60 80 120   60 25.1
RSA-DE-224-500-A 224 500 80 12 180 20 20 60 80 120 110 29.2
RSA-DE-224-600-A 224 600 80 12 180 20 20 60 80 120 160 33.3
単位：mm
●● 材質・仕上げ
RSA-DE
本体 FC250